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OBSŁUGA ZAWODÓW

FUNKCJA NAZWISKO, IMIĘ NR LICENCJI

Kierownik zawodów Kotarski Jarosław 9206/III/21

Sędzia główny (obserwator) Kochański Zbigniew 6333/II/21

Przewodniczący komisji RTS Krystian Korowczyk 9204/II/21

Kierownik biura obliczeń Kochańska Agnieszka 9202/II/21

Sędzia stanowiskowy
Kotarski Jarosław 9206/III/21
Marek Tylenda 12339/III/19
Giczewska Anna 16018/III/22
Giczewski Andrzej 16019/III/22

Sędzia techniczny
Paulina Tylenda
Amelia Tylenda
Cieśluk Marek
Radziszdewski Piotr
Zbigniew Tylenda

 
Obsługa medyczna Kotarski Jarosław medyk
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PROTOKÓŁ nr 1 Klasyfikacja łączna

Klasyfikacja łączna liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
1. Karabin  bocznego zapłonu KSP
2. Karabin centralnego zapłonu KCZ
3. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.15 
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.20
5. TRAP

M-
ce Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu KSP KCZ

PCZ gw 
15 PCZ gw 20 TRAP RAZEM

1 JEŻEWSKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 50 24 50 30 70 224,00

2 TYLENDA Marek MARKSMAN Szkocja 50 12 50 40 70 222,00

3 ZAWADZKI Mirosław AKS Augustów 50 0 40 50 80 220,00

4 KAMIŃSKI Adam SAS Augustów 50 21 20 30 80 201,00

5 KWIATKOWSKI Karol MARKSMAN Szkocja 50 21 20 20 90 201,00

6 KONDRACKI Adam MARKSMAN Szkocja 50 17 20 20 80 187,00

7 RŻANY Jarosław MARKSMAN Szkocja 10 12 40 30 90 182,00

8 RADZISZEWSKI Piotr MARKSMAN Szkocja 30 21 20 20 80 171,00

9 LACH Konrad MARKSMAN Szkocja 30 15 30 20 70 165,00

10 WOJTUKIEWICZ Emil MARKSMAN Szkocja 20 20 40 0 80 160,00

11 NALBACH Wojciech MARKSMAN Szkocja 10 17 50 20 60 157,00

12 ROSZKOWSKI Aleksander PRZESMYK Suwałki 30 0 20 10 90 150,00

PK KOTARSKI Jarosław MARKSMAN Szkocja 50 18 10 20 50 148,00

13 BUCZYŃSKI Konrad MARKSMAN Szkocja 10 18 30 10 80 148,00

14 ORŁOWSKI Bartosz MARKSMAN Szkocja 10 12 20 30 70 142

15 TYLENDA Amelia MARKSMAN Szkocja 30 50 10 10 40 140

16 ŁANKIEWICZ Marceli MARKSMAN Szkocja 20 6 10 20 80 136,00

17 RYNKIEWICZ Radosław MARKSMAN Szkocja 20 16 20 10 70 136,00

18 DĄBROWSKI Robert MARKSMAN Szkocja 20 5 40 10 60 135,00

19 MOTULEWICZ Łukasz MARKSMAN Szkocja 30 4 10 0 90 134,00

20 SOBOTKA Marcin SAGITARIUS Piątnica 40 12 10 0 60 122,00

21 TYLENDA Paulina MARKSMAN Szkocja 10 2 10 20 80 122,00

22 MARKOWSKI Tomasz ORZEŁ Gołdap 20 0 20 20 60 120,00

23 CIEŚLUK Marek MARKSMAN Szkocja 40 4 20 10 40 114,00

24 RUSIECKA Agnieszka MARKSMAN Szkocja 50 8 0 0 50 108,00

25 KULBACKI Paweł AKS Augustów 30 6 20 30 20 106,00

26 RENKIEWICZ Marek AMATOR Wrocław 30 4 10 10 50 104,00

27 TYLENDA Zbigniew MARKSMAN Szkocja 20 0 10 10 60 100,00

28 RŻANY Marcin MARKSMAN Szkocja 10 0 20 10 60 100

29 LASZKOWSKI Michał MARKSMAN Szkocja 20 5 10 10 50 95,00

30 RUSIECKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 30 10 0 0 50 90,00

PK KOROWCZYK Krystian MARKSMAN Szkocja 20 4 10 10 40 84,00

31 KOŚCIUCH Bogdan MARKSMAN Szkocja 0 3 10 10 60 83,00

32 BAKLARZ Dariusz MARKSMAN Szkocja 10 0 20 10 40 80,00

33 ŁUKOWSKI Zdzisław MARKSMAN Szkocja 0 20 0 0 60 80,00
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34 JACEWICZ Jacek TARGET Suwałki 20 0 30 10 20 80,00

35 ŁUKOWSKA Anna MARKSMAN Szkocja 20 4 10 10 30 74,00

36 GICZEWSKI Andrzej MARKSMAN Szkocja 20 1 20 20 10 71,00

37 BUDNIK Adam SAS Augustów 0 10 60 70,00

38 KOTARSKI Patryk MARKSMAN Szkocja 10 20 40 70,00

39 STANKIEWICZ Mirosław MARKSMAN Szkocja 0 0 0 20 40 60,00

40 ŁAPIŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 10 5 10 10 20 55,00

41 KOCHAŃSKI Damian MARKSMAN Szkocja 50 50,00

42 WIELGAT Magdalena MARKSMAN Szkocja 20 30 50,00

43 GLIŃSKI Paweł MARKSMAN Szkocja 10 0 30 40,00

PK KOCHAŃSKA Jolanta MARKSMAN Szkocja 40 40,00

44 KOCHAŃSKA Maja MARKSMAN Szkocja 10 10 10 30,00

45
MŁYNARCZYK Grzegorz MARKSMAN Szkocja 20 8 28,00

44

46 KOCHAŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 6 20 26,00

47
BEDNARKO-
MŁYNARCZYK

Elżbieta MARKSMAN Szkocja 20 3 23,00

48 ŻAKOWICZ Paweł MARKSMAN Szkocja 20 20,00

49 BASAŁAJ Adam MARKSMAN Szkocja 10 10 20,00

 Korowczyk Krystian 
 komisji RTS
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PROTOKÓŁ nr 2.     Klasyfikacja łączna w kategorii junior

Klasyfikacja łączna liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
. Karabin  bocznego zapłonu KSP
2. Karabin centralnego zapłonu KCZ
3. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.15 
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.20
5. TRAP

M-ce
Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu KSP KCZ

PCZ gw 
15 PCZ gw 20 TRAP RAZEM

1 TYLENDA Amelia MARKSMAN Szkocja 30 50 10 10 40 140

2 RŻANY Marcin MARKSMAN Szkocja 10 0 20 10 60 100

 Korowczyk Krystian
Przewodniczący komisji RTS
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PROTOKÓŁ nr 3 Klasyfikacja w kategorii kobiet

Klasyfikacja łączna liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
1. Karabin  bocznego zapłonu KSP
2. Karabin centralnego zapłonu KCZ
3. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.15 
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.20
5. TRAP

M-
ce Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu KSP

KC
Z

PCZ gw 
15

PCZ gw 
20 TRAP RAZEM

1 TYLENDA Paulina MARKSMAN Szkocja 10 2 10 20 80 122,00

2 RUSIECKA Agnieszka MARKSMAN Szkocja 50 8 0 0 50 108,00

3 ŁUKOWSKA Anna MARKSMAN Szkocja 20 4 10 10 30 74,00

4 WIELGAT Magdalena MARKSMAN Szkocja 20 30 50,00

PK KOCHAŃSKA Jolanta MARKSMAN Szkocja 40 40,00

5 KOCHAŃSKA Maja MARKSMAN Szkocja 10 10 10 30,00

6
BEDNARKO-
MŁYNARCZYK

Elżbieta MARKSMAN Szkocja 20 3 23,00

 Kochański Zbigniew
Przewodniczący komisji RTS
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PROTOKÓŁ nr 4 Klasyfikacja w kategorii mężczyzn

Klasyfikacja łączna liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
1. Karabin  bocznego zapłonu KSP
2. Karabin centralnego zapłonu KCZ
3. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.15 
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ gw.20
5. TRAP

M-
ce Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu KSP

KC
Z

PCZ gw 
15

PCZ gw 
20 TRAP RAZEM

1 JEŻEWSKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 50 24 50 30 70 224,00

2 TYLENDA Marek MARKSMAN Szkocja 50 12 50 40 70 222,00

3 ZAWADZKI Mirosław AKS Augustów 50 0 40 50 80 220,00

4 KAMIŃSKI Adam SAS Augustów 50 21 20 30 80 201,00

5 KWIATKOWSKI Karol MARKSMAN Szkocja 50 21 20 20 90 201,00

6 KONDRACKI Adam MARKSMAN Szkocja 50 17 20 20 80 187,00

7 RŻANY Jarosław MARKSMAN Szkocja 10 12 40 30 90 182,00

8 RADZISZEWSKI Piotr MARKSMAN Szkocja 30 21 20 20 80 171,00

9 LACH Konrad MARKSMAN Szkocja 30 15 30 20 70 165,00

10 WOJTUKIEWICZ Emil MARKSMAN Szkocja 20 20 40 0 80 160,00

11 NALBACH Wojciech MARKSMAN Szkocja 10 17 50 20 60 157,00

12 ROSZKOWSKI Aleksander PRZESMYK Suwałki 30 0 20 10 90 150,00

PK KOTARSKI Jarosław MARKSMAN Szkocja 50 18 10 20 50 148,00

13 BUCZYŃSKI Konrad MARKSMAN Szkocja 10 18 30 10 80 148,00

14 ORŁOWSKI Bartosz MARKSMAN Szkocja 10 12 20 30 70 142

14 ŁANKIEWICZ Marceli MARKSMAN Szkocja 20 6 10 20 80 136,00

15 RYNKIEWICZ Radosław MARKSMAN Szkocja 20 16 20 10 70 136,00

16 DĄBROWSKI Robert MARKSMAN Szkocja 20 5 40 10 60 135,00

17 MOTULEWICZ Łukasz MARKSMAN Szkocja 30 4 10 0 90 134,00

18 SOBOTKA Marcin SAGITARIUS Piątnica 40 12 10 0 60 122,00

19 MARKOWSKI Tomasz ORZEŁ Gołdap 20 0 20 20 60 120,00

20 CIEŚLUK Marek MARKSMAN Szkocja 40 4 20 10 40 114,00

21 KULBACKI Paweł AKS Augustów 30 6 20 30 20 106,00

22 RENKIEWICZ Marek AMATOR Wrocław 30 4 10 10 50 104,00

23 TYLENDA Zbigniew MARKSMAN Szkocja 20 0 10 10 60 100,00

24 LASZKOWSKI Michał MARKSMAN Szkocja 20 5 10 10 50 95,00

25 RUSIECKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 30 10 0 0 50 90,00

PK KOROWCZYK Krystian MARKSMAN Szkocja 20 4 10 10 40 84,00

26 KOŚCIUCH Bogdan MARKSMAN Szkocja 0 3 10 10 60 83,00

27 BAKLARZ Dariusz MARKSMAN Szkocja 10 0 20 10 40 80,00

28 ŁUKOWSKI Zdzisław MARKSMAN Szkocja 0 20 0 0 60 80,00
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29 JACEWICZ Jacek TARGET Suwałki 20 0 30 10 20 80,00

30 GICZEWSKI Andrzej MARKSMAN Szkocja 20 1 20 20 10 71,00

31 BUDNIK Adam SAS Augustów 0 10 60 70,00

32 KOTARSKI Patryk MARKSMAN Szkocja 10 20 40 70,00

33 STANKIEWICZ Mirosław MARKSMAN Szkocja 0 0 0 20 40 60,00

34 ŁAPIŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 10 5 10 10 20 55,00

35 KOCHAŃSKI Damian MARKSMAN Szkocja 50 50,00

36 GLIŃSKI Paweł MARKSMAN Szkocja 10 0 30 40,00

37 MŁYNARCZYK Grzegorz MARKSMAN Szkocja 20 8 28,00

38 KOCHAŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 6 20 26,00

39 ŻAKOWICZ Paweł MARKSMAN Szkocja 20 20,00

40 BASAŁAJ Adam MARKSMAN Szkocja 10 10 20,00

 Korowczyk Krystian
Przewodniczący komisji RTS
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły :
1. Protokół łączny
2. Protokół z kategorii junior
3. Protokół z kategorii kobiet
4. Protokół z kategorii mężczyzn

Zawody przeprowadzone zostały w oparciu o przepisy PZSS i IPSC, regulamin strzelnicy 
oraz w oparciu o regulamin własny organizatora. Wyniki sędziów ujęto w klasyfikacji razem z 
zawodnikami. Protestów nie składano. Ilość zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawodnikom zapewniono ciepły posiłek, napoje oraz słodką przekąskę.

Przewodniczący komisji RTS Sędzia Główny
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